
Soru 

Tus Analiz Ders Notları’nda, Kisselbach Pleksusu içinde 4 arter verilmiş. Ancak kullandığım başka 

kaynakta bunların arasına A. Ethmoidalis Posterior da dahil edilerek 5 arter olarak belirtilmiş. 

Hangisini doğru kabul etmeliyim? 

 

Cevap 

A. Ethmoidalis Posterior, Kisselbach pleksusunda yer almamaktadır. Bu pleksus, Anatomi Ders 

Notu’nda belirtildiği gibi 4 arterden oluşmaktadır. Bu hususa yönelik referans textbookta geçen ifade 

aşağıda yer almaktadır. 

 

 

 

 

  

Cummings Otolaryngology, Head and Neck Sugery 

(8th Edition, Ekim 2025) 



Soru 

Tus Analiz Ders Notları’nda, Hatalı Protein Katlanmış Protein Birikimi ile karakterize hastalıklar 

arasında Marfan sendromu da verilmiş. Ancak başka kaynaklarda Marfan sendromu özellikle bu 

listenin dışında tutulmuş. Hangisini doğru kabul etmeliyim? 

 

Cevap 

Marfan sendromu, fibrillin proteininin hatalı katlanması sonucu ortaya çıkmakta olup referans 

textbookta hatalı protein katlanması ile karakterize hastalıklar arasında listelenmektedir. Bu hususa 

yönelik referans textbookta geçen ifade aşağıda yer almaktadır.  

 

 

  

Essentials of Medical Biochemistry 

(3rd Edition, 2022) 



Soru 

Tus Analiz Ders Notları’nda, Erkeklerde Meme Kanseri ile ilişkili genler içinde BRCA-1 de geçiyor. 

Ancak kullandığım başka kaynakta BRCA-1’in erkeklerde meme kanserine neden olmadığı belirtilmiş. 

Hangisini doğru kabul etmeliyim?  

 

Cevap 

Erkeklerde meme kanseri ile ilişkili genler arasında, ders notunda belirtildiği gibi BRCA-1 de yer 

almaktadır. Bu hususa yönelik referans textbookta geçen ifade aşağıda yer almaktadır. 

 

 

 

  

Robbins and Cotran Pathologic Basis of Disease 

(11th Edition, 2025) 



Soru 

Tus Analiz Ders Notları’nda, Tau proteini birikimi görülen durumlar arasında Parkinson hastalığı da 

yer alıyor. Ancak kullandığım başka kaynakta Parkinson’da tau birikimi olmadığı belirtilmiş. Hangisini 

doğru kabul etmeliyim? 

 

Cevap 

Tau proteini birikimi izlenen durumlardan biri de Patoloji Ders Notu’nda belirtildiği gibi Parkinson 

hastalığıdır. Bu hususa yönelik referans textbookta geçen ifade aşağıda yer almaktadır. 

 

  
Robbins and Cotran Pathologic Basis of Disease 

(11th Edition, 2025) 



Soru 

Tus Analiz Ders Notları’nda, CHA₂DS₂-VASc Skorlaması cinsiyet parametresini de içeriyor. Ancak bu 

skorlamadan kadın cinsiyet parametresinin kaldırıldığını duydum. Hangisini doğru kabul etmeliyim? 

 

Cevap 

CHA₂DS₂-VASc Skorlaması, Tus Analiz Dahiliye Ders Notu’nda referans textbookların en güncel 

baskılarında geçtiği haliyle yer almaktadır. Bu hususa yönelik referans textbooklarda geçen bilgiler 

aşağıda yer almaktadır. 

Bununla birlikte ESC 2024 Atriyal Fibrilasyon kılavuzunda cinsiyet parametresinin dahil edilmediği 

CHA₂DS₂-VA skorlamasına yer verilmiştir. Söz konusu skorlama sadece kılavuzlar bazında 

gerçekleşmiş olup halihazırda mevcut referans textbooklarda bu doğrultuda bir güncelleme 

yapılmamıştır.  

Her iki skorlamanın ismi farklı olup kılavuzlarda yer alan yeni skorlama CHA₂DS₂-VA Skorlaması olarak 

geçmektedir. (son kısımdaki “Sc” harfleri bulunmamaktadır) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Harrison's Principles of Internal Medicine 

(22nd Edition, 2025) 

Goldman's Cecil Medicine 

(27th Edition, 2023) 



Soru 

Tus Analiz Ders Notları’nda, Prematüre Retinopatisi için ilk muayene en erken 31. Haftada yapılır 

olarak belirtilmiş. Ancak başka bir hoca ders anlatırken 25 hafta altı doğan bebeklerde 31. Hafta 

beklenmeden doğumdan 6 hafta sonra muayene yapılabilir dedi. Hangisini doğru kabul etmeliyim? 

 

Cevap 

Prematüre Retinopatisi için ilk muayene, Pediatri Ders Notu Sayfa 6‘da belirtildiği gibi en erken 31. 

haftada yapılır. 25 hafta altında doğan bebeklerde yine 31. haftaya kadar beklenir. Bu hususa yönelik 

referans textbookta geçen ifade aşağıda yer almaktadır. 

 

 

 

 

 

Nelson Textbook of Pediatrics 

(22nd Edition, 2024) 



Bununla birlikte Türk Neonataloji Derneği 2021 yılında yayınlamış olduğu bir kılavuzda, muayene 

zamanlarını yine referans textbookta olduğu şekli ile tablo üzerinden belirtmiş olup farklı olarak bir 

not düşmüştür: “25 Hafta altı bebeklerde 31. Hafta beklenmeden, postnatal 6. haftada ilk muayene 

yapılabilir”  

Türk Neonataloji Derneği, söz konusu ifade için 2018 yılında yayınlanan Amerika Oftalmoloji 

Dernekleri’ne ait yayınları referans göstermiştir. (American Academy Of Pediatrics Section On  

Ophthalmology, American Academy Of Ophthalmology, American Associatıon For Pediatric 

Ophthalmology and Strabismus, American Associatıon Of Certıfıed Orthoptists) 

Ancak ÖSYM’nin referans aldığı Nelson Textbook of Pediatrics, son güncel baskısını 2024 Nisan ayında 

çıkarmış olup yukarıda görmüş olduğunuz ilgili tabloda ilk muayene zamanını yine 31. hafta olarak 

belirtmiştir.  

Türk Neonataloji Derneği kılavuzunda yer alan tablo ise aşağıda paylaşılmıştır. Söz konusu muayene 

önerisinin tablonun altında not olarak yer aldığını, muayene zamanlarına yönelik takvimde yine ilk 

muayene için 31. Hafta olarak belirtildiğini hatırlatırız.  

 

 

 

 

  



Soru 

Tus Analiz Ders Notları’nda, çocuklarda temporal kemiğin en sık malignitesi Rabdomiyosarkom olarak 

belirtilmiş. Ancak kullandığım başka kaynakta farklı bir tümör adı geçiyor. Hangisini doğru kabul 

etmeliyim? 

 

Cevap 

Çocuklarda temporal kemiğin en sık malign tümörü Pediatri Ders Notu’nda da belirtildiği gibi 

Rabdomiyosarkom’dur. Bu hususa yönelik referans textbookta geçen ifade aşağıda yer almaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

  

Nelson Textbook of Pediatrics 

(22nd Edition, 2024) 



Soru 

Tus Analiz Genel Cerrahi Ders Notu’nda, Sepsis Güncel Kılavuz Önerileri kısmında insülin tedavisinde 

hedef kan şekeri aralığı 144-180 mg/dl olarak belirtilmiş. Ancak başka kaynaklarda 80-110 mg/dl 

olarak geçiyor. Hangisini doğru kabul etmeliyim? 

 

Cevap 

İnsülin tedavisinde hedef kan şekeri aralığı, hem referans textbooklarda hem de güncel sepsis 

kılavuzunda 144-180 mg/dl olarak kabul edilmekte olup bu hedef aralığın, geçmişte kullanılan 80-110 

mg/dl aralığına göre daha iyi sonuçlar verdiği belirtilmektedir. Bu hususa yönelik güncel sepsis 

kılavuzunda ve referans textbookta geçen ifadeler aşağıda yer almaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

  

Current Surgical Therapy 

(14th Edition, 2023) 

Sepsis Sağkalım Kılavuzu 



Soru 

Tus Analiz Genel Cerrahi Ders Notu’nda geçen İnsidentaloma yaklaşımına yönelik bilgiler kullandığım 

başka kaynaklarda farklı şekilde geçiyor. Hangisini doğru kabul etmeliyim? 

 

Cevap 

Genel Cerrahi Ders Notu’nda yer alan İnsidentaloma yaklaşımına yönelik içerikler, güncel baskısı 

geçtiğimiz sonbaharda çıkan Sabiston Textbook of Surgery ile korele şekilde hazırlanmış olup en 

güncel bilgilerden oluşmaktadır. Bu hususa yönelik referans textbookta geçen ifade aşağıda yer 

almaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sabiston Textbook of Surgery 

(22nd Edition, Eylül 2025) 



Soru 

Tus Analiz Ders Notları’nda, Calot Üçgeni sınırları “Sistik Kanal, Ana Hepatik Kanal ve Karaciğer 

Kenarı” olarak belirtilmiş. Kullandığım başka bir kaynakta farklı şekilde geçiyor. Hangisini doğru kabul 

etmeliyim? 

 

Cevap 

Calot Üçgeni sınırlarını oluşturan yapılar, Genel Cerrahi Ders Notu Sayfa 78‘de belirtildiği gibi “Sistik 

Kanal, Ana Hepatik Kanal ve Karaciğer Kenarıdır. Bu hususa yönelik referans textbooklarda geçen 

bilgiler ve ÖSYM tarafından yakın zamanda uygulanan Genel Cerrahi YDUS’ta yer alan ifadeler aşağıda 

belirtilmiştir.  

Sabiston Textbook of Surgery 

 

Current Surgical Therapy 
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